

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail [5r@5r.dk](mailto:5r@5r.dk)

**Brink Investment ApS**  
Kvædevej 7  
7200 Grindsted

**CVR-nr. 41 20 22 46**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5 / 5 2022

**Dirigent**



Mads Brink Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	4
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brink Investment ApS  
Kvædevej 7  
7200 Grindsted

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

41 20 22 46

Hjemstedskommune

Billund

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

**Direktion**

Mads Brink Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 55.214. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
<b>Bruttoresultat</b>		-13.806	-5.039
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		83.650	0
Finansieringsomkostninger	B	-22.651	-219
<b>Resultat før skat</b>		47.193	-5.258
Skat af årets resultat	C	8.021	883
<b>Årets resultat</b>		55.214	-4.375
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		55.214	-4.375
		55.214	-4.375

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		1.300.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		8.021	883
Likvide beholdninger		83.865	37.867
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.886</u>	<u>38.750</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.391.886</u>	<u>38.750</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		50.839	-4.375
Egenkapital i alt		<u>90.839</u>	<u>35.625</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.272.047	0
Anden gæld		29.000	3.125
Kortfristet gæld i alt		<u>1.301.047</u>	<u>3.125</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.301.047</u>	<u>3.125</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.391.886</u>	<u>38.750</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

D

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	22.047	0
Andre renteudgifter	604	219
Finansieringsomkostninger i alt	<u>22.651</u>	<u>219</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.021	-883
Skat af årets resultat i alt	<u>-8.021</u>	<u>-883</u>

## **D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med virksomheden Mads Brink Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for tilknyttede virksomheders danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.